EN ATENCIÓN A LO DISPUESTO EN EL ARÍCULO 65, 79 Y 84 DE LA LEY 18.695 ORGÁNICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES,

EL CONCE'O MUNICIPAL DE VALLENAR EN SESIÓN ORDINARIA NO31 DE FECHA 01 DE OCTUBRE

2025, HAADOPTADO EL ACUERDO QUE A CONNNUACIÓN SE INDICA:

Por unanimidad de los presentes, se aprueba la suma de $120.000 (ciento veinte mil pesos) a la
Organización Comunitaria Ecológica Alcaparra, recursos que serán destinados para compra de
cámara de vi ilancia. En atención a la ProvidenciaN"4244

4.5.-PROVIDENCIA NO43O9 DE FECHA 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2025. CLUB DEPORTIVO
SOCIAL Y CULTURAL "MERCADO UNIDO SENIOR" SOTICITA UN APORTE ECONOMICO DE

[...]

EN ATENCIÓN A LO DISPUESTO EN EL ARÍCULO 65, 79 Y 84 DE LA LEY 18.695 ORGÁNICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES.

EL CONCÜO MUNICIPAL DE VALLENAR EN SESIÓN ORDINARIA N"31 DE FECHA 01 DE OCTUBRE
2025, HAADOPTADO EL ACUERDO QUE A CONNNUACIÓN SE INDICA

7

Por unanim¡dad de los presentes, se aprueba la suma rle $120.000 (ciento veinte mil pesos) al Club
Deportivo recreativo social y cultural Mercado Unido Seniors, recursos que serán destinados a la

realización de Conmemorativo Aniversario celebración 60 años. En atención a la Providencia
No4309

4,6.-PROVIDENCIA NO4312 DE FECHA 16 DE SEPTIEMBRE DE 2025.